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ВелоФест 2010 Формулар за пријавување на велосипед
Краен рок за пријавување е петок, 19 март 2010 година.
Молиме да го испратиш пополнет овој формулар заедно со фотографијата на велосипедот.

Производител и модел на велосипедот:      
Сопственик(ци):      
Краток опис на велосипедот со извршените модификации (прикачи дополнителна страна по потреба):      
Дали велосипедот се користи секојдневно (штиклирај):
 FORMCHECKBOX 
 да
 FORMCHECKBOX 
 не

Контакт лице:      
Контакт, адреса, телефон, е-пошта:     
Каде слушна за ВелоФест:      
Со поднесувањето на фотографијата од велосипедот на Повикот за најубав велосипед, организиран во склоп на ВелоФест, на организаторот - Здружение на граѓани „Центар за одржливи иницијативи“ од Скопје му доделуваш не-ексклузивна, неповратлива лиценца во период од 1 година, во согласност со Правилата и условите на овој повик објавени на интернет страницата на ВелоФест.
Податоци ги поднесуваш доброволно и гарантираш за нивната точност.

Штиклирај дека правата на фотографијата и велосипедот на фотографијата се во твоја сопственост и дека ја прочита и разбра горната изјава:  FORMCHECKBOX 
 









___________________











потпис

Испрати ја фотографијата од велосипедот на:

najubav@velofest.mk
*Само велосипедите со комплетно пополнети и доставени формулари ќе бидат разгледувани.
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